
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Femminile

Classifica  Società

Atlantide R D Garda 677,76291 242
New Ragelift Treviso 1269,47612 232 1 2
Functional Training 597,47303 131 1
Iron Fist Torino 709,37594 102 1
Se At Pe Roma 321,92605 91
Glasspo Milano 294,31846 91
Tudor Bompa Prato 282,13737 71
Cocoon Ferrara 267,94988 61
Forma Club Monza 266,50359 51
Extreme Asd Rovigo 251,842510 31
Toplifters Milano 211,203611 31
Millennium Genova 209,500012 21

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via fino al 9° ,se persistesse ancora
 parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Class.finale Cat.
Atleta P PSocietà CoefSt1 St2 St3 Bst P. WA N

Powered By Ivano Giusti

TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq

      4° Trofeo Raw Powerlifting
      Genova 13\14 Giugno 2014

Raw -57
Girardi Marzia 48,3 1,31751 1963Atlantide R D Garda 115,0 120,0 125,0 125,0 339,2672257,555,0 57,5 -60,5 57,5-65,0 75,0 -82,5 75,0
Magnani Monica 45,8 1,36992 1966Se At Pe Roma 100,0 -107,5 107,5 107,5 321,9260235,0-55,0 55,0 57,5 57,570,0 -75,0 -75,0 70,0
Gregori Elisa 55,1 1,19233 1984New Ragelift Treviso 92,5 97,5 -100,0 97,5 304,6379255,550,0 52,5 -55,5 52,597,5 102,5 105,5 105,5
Manzari Nunzia 53,5 1,21944 1984Functional Training 125,0 127,5 -130,5 127,5 298,7566245,040,0 -42,5 -42,5 40,072,5 77,5 -80,0 77,5
Papapicco Anna Antonia 49,3 1,29885 1977Functional Training 102,5 107,5 110,0 110,0 298,7164230,040,0 -42,5 -42,5 40,0-70,0 75,0 80,0 80,0
Spaggiari Cristina 54,9 1,19506 1990New Ragelift Treviso 90,0 95,0 97,5 97,5 268,8843225,045,0 47,5 -50,0 47,575,0 80,0 -85,0 80,0
De Vecchis Silvia 55,0 1,19357 1991Iron Fist Torino 90,0 97,5 -108,0 97,5 265,5558222,540,0 -45,0 -45,0 40,075,5 82,5 85,0 85,0
Zanirato Sara 56,3 1,17148 1994Extreme Asd Rovigo 100,0 107,5 -115,0 107,5 251,8425215,037,5 -45,0 -45,0 37,5-65,0 -65,0 70,0 70,0
Balzani Barbara 46,7 1,35219 1984Iron Fist Torino 62,5 70,0 -80,0 70,0 219,7233162,525,0 -30,0 30,0 30,055,0 62,5 -65,0 62,5

Raw +57
Campostrini Soledad 67,7 1,01801 1987Atlantide R D Garda 110,0 120,0 -130,0 120,0 338,4958332,590,0 97,5 -100,0 97,595,0 105,0 115,0 115,0
Marzadro Eleonora 66,4 1,03272 1990Glasspo Milano 110,0 115,0 122,5 122,5 294,3184285,055,0 62,5 -65,0 62,595,0 100,0 -105,0 100,0
Barbieri Valentina 73,9 0,95943 1989New Ragelift Treviso 117,0 126,0 -131,5 126,0 282,5471294,547,5 51,0 -55,0 51,0105,0 113,0 117,5 117,5
Petroni Susanna 58,3 1,13994 1967Tudor Bompa Prato 80,0 100,0 110,0 110,0 282,1373247,540,0 52,5 57,5 57,560,0 65,0 80,0 80,0
Arnautanu Ana 70,3 0,99245 1988Cocoon Ferrara 90,0 105,0 120,0 120,0 267,9498270,040,0 52,5 -57,5 52,575,0 85,0 97,5 97,5
Iannibelli Federica 57,9 1,14636 1990Forma Club Monza 90,0 97,5 102,5 102,5 266,5035232,547,5 50,0 -52,5 50,070,0 75,0 80,0 80,0
Pagliero Silvia 72,2 0,97437 1972Iron Fist Torino 80,0 90,0 100,0 100,0 224,0968230,050,0 -55,0 -55,0 50,0-80,0 80,0 -87,5 80,0
Piazza Francesca 59,2 1,12648 1992Toplifters Milano 70,0 77,5 85,0 85,0 211,2036187,530,0 -35,0 -35,0 30,060,0 67,5 72,5 72,5
Canevello Dayana 61,9 1,08839 1979Millennium Genova 75,0 80,0 90,0 90,0 209,5000192,540,0 -42,5 42,5 42,560,0 -70,0 -70,0 60,0
Brumat Elisa 59,1 1,127510 1987New Ragelift Treviso 75,0 82,5 85,0 85,0 208,5794185,035,0 40,0 -42,5 40,060,0 -70,0 -72,5 60,0
Splendido Federica 63,8 1,064011 1988New Ragelift Treviso 70,0 75,0 85,0 85,0 204,8275192,5-40,0 40,0 -50,0 40,060,0 62,5 67,5 67,5

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Femminile
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Squat Panca Totale

      4° Trofeo Raw Powerlifting
      Genova 13\14 Giugno 2014

Junior
55,0 1,1935 265,5558De Vecchis Silvia Iron Fist Torino -571991 97,585,0 40,0 222,5
56,3 1,1714 251,8425Zanirato Sara Extreme Asd Rovigo -571994 107,570,0 37,5 215,0
59,2 1,1264 211,2036Piazza Francesca Toplifters Milano -631992 85,072,5 30,0 187,5

Senior
67,7 1,0180 338,4958Campostrini Soledad Atlantide R D Garda -721987 120,0115,0 97,5 332,5
55,1 1,1923 304,6379Gregori Elisa New Ragelift Treviso -571984 97,5105,5 52,5 255,5
53,5 1,2194 298,7566Manzari Nunzia Functional Training -571984 127,577,5 40,0 245,0
49,3 1,2988 298,7164Papapicco Anna Antonia Functional Training -521977 110,080,0 40,0 230,0
66,4 1,0327 294,3184Marzadro Eleonora Glasspo Milano -721990 122,5100,0 62,5 285,0
73,9 0,9594 282,5471Barbieri Valentina New Ragelift Treviso -841989 126,0117,5 51,0 294,5
54,9 1,1950 268,8843Spaggiari Cristina New Ragelift Treviso -571990 97,580,0 47,5 225,0
70,3 0,9924 267,9498Arnautanu Ana Cocoon Ferrara -721988 120,097,5 52,5 270,0
57,9 1,1463 266,5035Iannibelli Federica Forma Club Monza -631990 102,580,0 50,0 232,5
46,7 1,3521 219,7233Balzani Barbara Iron Fist Torino -471984 70,062,5 30,0 162,5
61,9 1,0883 209,5000Canevello Dayana Millennium Genova -631979 90,060,0 42,5 192,5
59,1 1,1275 208,5794Brumat Elisa New Ragelift Treviso -631987 85,060,0 40,0 185,0
63,8 1,0640 204,8275Splendido Federica New Ragelift Treviso -721988 85,067,5 40,0 192,5

Master 1
45,8 1,3699 321,9260Magnani Monica Se At Pe Roma -471966 107,570,0 57,5 235,0
58,3 1,1399 282,1373Petroni Susanna Tudor Bompa Prato -631967 110,080,0 57,5 247,5
72,2 0,9743 224,0968Pagliero Silvia Iron Fist Torino -841972 100,080,0 50,0 230,0

Master 2
48,3 1,3175 339,2672Girardi Marzia Atlantide R D Garda -521963 125,075,0 57,5 257,5



Assoluto  Femminile
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

      4° Trofeo Raw Powerlifting
      Genova 13\14 Giugno 2014

Master 248,3 1,3175257,5 339,2672Girardi Marzia Atlantide R D Garda -521963
Senior67,7 1,0180332,5 338,4958Campostrini Soledad Atlantide R D Garda -721987

Master 145,8 1,3699235,0 321,9260Magnani Monica Se At Pe Roma -471966
Senior55,1 1,1923255,5 304,6379Gregori Elisa New Ragelift Treviso -571984
Senior53,5 1,2194245,0 298,7566Manzari Nunzia Functional Training -571984
Senior49,3 1,2988230,0 298,7164Papapicco Anna Antonia Functional Training -521977
Senior66,4 1,0327285,0 294,3184Marzadro Eleonora Glasspo Milano -721990
Senior73,9 0,9594294,5 282,5471Barbieri Valentina New Ragelift Treviso -841989

Master 158,3 1,1399247,5 282,1373Petroni Susanna Tudor Bompa Prato -631967
Senior54,9 1,1950225,0 268,8843Spaggiari Cristina New Ragelift Treviso -571990
Senior70,3 0,9924270,0 267,9498Arnautanu Ana Cocoon Ferrara -721988
Senior57,9 1,1463232,5 266,5035Iannibelli Federica Forma Club Monza -631990
Junior55,0 1,1935222,5 265,5558De Vecchis Silvia Iron Fist Torino -571991
Junior56,3 1,1714215,0 251,8425Zanirato Sara Extreme Asd Rovigo -571994

Master 172,2 0,9743230,0 224,0968Pagliero Silvia Iron Fist Torino -841972
Senior46,7 1,3521162,5 219,7233Balzani Barbara Iron Fist Torino -471984
Junior59,2 1,1264187,5 211,2036Piazza Francesca Toplifters Milano -631992
Senior61,9 1,0883192,5 209,5000Canevello Dayana Millennium Genova -631979
Senior59,1 1,1275185,0 208,5794Brumat Elisa New Ragelift Treviso -631987
Senior63,8 1,0640192,5 204,8275Splendido Federica New Ragelift Treviso -721988



Records Squat
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3

           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Junior
De Vecchis Silvia 75,5 82,5 85,0110-57 85,0 1
Piazza Francesca 60,0 67,5 72,5119-63 72,5 1

Senior
Gregori Elisa 97,5 102,5 105,5105-57 105,5 1
Campostrini Soledad 95,0 105,0 115,0115-72 115,0 1
Barbieri Valentina 105,0 113,0 117,5126-84 117,5 1

Master 1
Magnani Monica 70,0 -75,0 -75,0100-47 70,0 1 1
Pagliero Silvia -80,0 80,0 -87,5122-84 80,0 1

Master 2
Girardi Marzia -65,0 75,0 -82,5106-52 75,0 1 1



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3

           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Junior
Piazza Francesca 119-63 30,030,0 -35,0 -35,0 1

Senior
Campostrini Soledad 115-72 97,590,0 97,5 -100,0 1
Barbieri Valentina 126-84 51,047,5 51,0 -55,0 1

Master 1
Magnani Monica 100-47 57,5-55,0 55,0 57,5 1 1
Pagliero Silvia 122-84 50,050,0 -55,0 -55,0 1

Master 2
Girardi Marzia 106-52 57,555,0 57,5 -60,5 1 1



Records Stacco
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3

           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Junior
Zanirato Sara 111-57 100,0 107,5 -115,0 107,5 1
Piazza Francesca 119-63 70,0 77,5 85,0 85,0 1

Senior
Canevello Dayana 104-63 75,0 80,0 90,0 90,0 1
Barbieri Valentina 126-84 117,0 126,0 -131,5 126,0 1

Master 1
Pagliero Silvia 122-84 80,0 90,0 100,0 100,0 1

Master 2
Girardi Marzia 106-52 115,0 120,0 125,0 125,0 1 1



Records Totale Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3

           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Junior
De Vecchis Silvia 110-57 222,5 1
Piazza Francesca 119-63 187,5 1

Senior
Campostrini Soledad 115-72 332,5 1
Barbieri Valentina 126-84 294,5 1

Master 1
Magnani Monica 100-47 235,0 1
Pagliero Silvia 122-84 230,0 1

Master 2
Girardi Marzia 106-52 257,5 1 1



Powered By Ivano Giusti

 Squat  Panca StaccoValide Nulle
Valide Nulle

 Squat  Panca Stacco

Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°  Squat  Panca Stacco

Records
N° Sq Pa St Sj Ju Se M1 M2 M3Tt

43 34 52 17 26 8129 51180 60 60 60 33 8 7 7 11 11 410 8



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Maschile

Classifica  Società

Toplifters Milano 2090,82411 282 4
Lazio Powerlifting 1409,94452 2411 1 1
Iron Fist Torino 2030,38473 241 1 2 1 1
Tudor Bompa Prato 2196,95154 242 2 2
Barbarian's Parma 1804,12545 211 1 1 2
Underground Pl Toscana 1130,87736 171 1 1
Atlantide R D Garda 719,47267 131 1
Cocoon Ferrara 747,88818 111 1
Forma Club Monza 698,83229 111 1
Nirvana Club Senigallia 1032,894210 111 1 1
Power Team Ancona 1004,368211 101 2
Power Gym Vittoria 429,987912 91
Millennium Genova 1449,634613 91 4
Joy Powerlifting 1931,672814 91 5
Bologna Powerlifting 614,729015 81 1
Se At Pe Roma 704,321216 71 1
Matrix Genzano 699,231217 71 1
New Ragelift Treviso 1815,325518 71 5
Friuli P L Udine 1213,129519 61 3
Athletic Center Cigole 699,706120 41 1
Powerlifting Magenta 294,296521 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via fino al 9° ,se persistesse ancora
 parità si terrà conto della somma dei punti wilks

IVANO
Font monospazio



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica  Società

Extreme Asd Rovigo 0,0000Fg
Functional Training 0,0000Fg



Class.finale Cat. Maschile
Atleta P PSocietà CoefSt1 St2 St3 Bst P. WA N

Powered By Ivano Giusti

TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq

      4° Trofeo Raw Powerlifting
      Genova 13\14 Giugno 2014

Raw - 74
Pisasale Salvatore 64,9 0,79631 1980Toplifters Milano 195,0 205,0 -212,5 205,0 432,4064543,0130,0 137,5 0,0 137,5190,0 200,5 -207,5 200,5
Soffritti Simone 71,0 0,74132 1990Cocoon Ferrara 210,0 225,0 -235,0 225,0 426,2474575,0140,0 150,0 -160,0 150,0185,0 195,0 200,0 200,0
Morresi Cristiano 71,2 0,74023 1979Nirvana Club Senigallia 205,0 215,0 220,0 220,0 398,2311538,0110,0 117,5 -120,0 117,5180,0 195,0 200,5 200,5
Ciancia Pino Rocco 71,4 0,73864 1989Underground Pl Toscana 195,0 215,0 232,5 232,5 396,9860537,5110,0 120,0 127,5 127,5160,0 170,0 177,5 177,5
Giannini Davide 69,2 0,75595 1987Tudor Bompa Prato 190,0 212,5 215,0 215,0 394,9484522,5125,0 -135,0 -135,0 125,0160,0 170,0 182,5 182,5
Porcu Nicola 65,9 0,78676 1973Tudor Bompa Prato -200,0 200,0 220,0 220,0 354,0005450,090,0 -97,5 -97,5 90,0120,0 140,0 -155,0 140,0
Lo Presti Dario 73,0 0,72657 1990Iron Fist Torino 180,0 190,0 -200,0 190,0 345,0882475,0105,0 112,5 115,0 115,0-170,0 170,0 -180,0 170,0
Martella Federico 71,0 0,74168 1990Iron Fist Torino 160,0 170,0 180,0 180,0 344,8503465,0112,5 120,0 -125,0 120,0155,0 -165,0 165,0 165,0
Braga David 70,2 0,74809 1989Cocoon Ferrara 160,0 170,0 -180,0 170,0 321,6407430,0105,0 110,0 115,0 115,0135,0 145,0 -155,0 145,0
Martini Andrea 72,0 0,733810 1987Atlantide R D Garda 150,0 165,0 -175,0 165,0 308,1885420,0120,0 -127,5 -130,0 120,0125,0 135,0 -142,5 135,0
Pozzan Andrea 70,5 0,745711 1994Toplifters Milano 145,0 160,0 170,0 170,0 296,4319397,587,5 -92,5 -92,5 87,5-140,0 140,0 -155,0 140,0
Cuttini Alessandro 63,2 0,814512 1991Friuli P L Udine 150,0 160,0 165,0 165,0 293,2278360,075,0 80,0 -82,5 80,0110,0 115,0 -120,0 115,0
Spizzo Marco 65,1 0,794013 1982Iron Fist Torino 145,0 150,0 -160,0 150,0 291,7859367,582,5 87,5 -92,5 87,5120,0 130,0 -140,0 130,0
Simeonov Jordan 72,8 0,727714 1994Toplifters Milano 135,0 145,0 160,0 160,0 289,2438397,597,5 -107,5 107,5 107,5-130,0 -130,0 130,0 130,0
Ghizzoni Simone 69,1 0,757215 1996New Ragelift Treviso 125,0 135,0 140,0 140,0 259,3261342,587,5 92,5 -95,0 92,5100,0 110,0 -117,5 110,0
Cetani Paolo 74,0 0,719316 1985Iron Fist Torino 0,0 0,0 0,00000,0-95,0 -95,0 -95,0 0,0160,0 -165,0 -165,0 160,0
Mastrolonardo Antonio 73,9 0,7199Fg 1973Functional Training 0,0 0,0 0,00000,0-125,0 -125,0 -125,0 0,0-195,0 -195,0 -195,0 0,0

Raw -83
Pereyra Juan Carlos 80,7 0,67921 1991Atlantide R D Garda -240,0 240,0 -255,0 240,0 411,2841605,5165,0 170,0 175,0 175,0190,5 -200,0 -200,0 190,5
Princic Carlo 82,7 0,66882 1981Lazio Powerlifting -240,0 240,0 260,0 260,0 397,9607595,0130,0 140,0 -142,5 140,0-175,0 185,0 195,0 195,0
Tiofilo Emanuele 76,6 0,70233 1986Power Team Ancona 215,0 230,0 240,0 240,0 396,7792565,0135,0 -140,0 -140,0 135,0-175,0 180,0 190,0 190,0
Albano Donato 82,1 0,67194 1988Bologna Powerlifting 230,0 240,0 -245,0 240,0 386,3238575,0115,0 120,0 -127,5 120,0205,0 215,0 -220,0 215,0
Martino Gianluca 80,5 0,68015 1991Tudor Bompa Prato 225,0 235,0 250,0 250,0 384,2797565,0125,0 -135,0 -135,0 125,0170,0 182,5 190,0 190,0
Giacomelli Massimo 80,0 0,68276 1979Tudor Bompa Prato 230,0 -251,0 251,0 251,0 382,9939561,0115,0 122,5 -127,5 122,5175,0 182,5 187,5 187,5
Matarrese Antonio 81,7 0,67407 1988Barbarian's Parma 220,0 230,0 232,5 232,5 382,5012567,5130,0 135,0 140,0 140,0-190,0 195,0 -205,0 195,0
Rainone Dennj 79,6 0,68498 1983Athletic Center Cigole 210,0 230,0 -245,0 230,0 376,6776550,0120,0 130,0 -135,0 130,0-190,0 -190,0 190,0 190,0
Andreini Fabio 77,6 0,69609 1983Nirvana Club Senigallia 195,0 205,0 207,5 207,5 358,4548515,0125,0 127,5 130,0 130,0170,0 177,5 -180,0 177,5
Razzauti Lorenzo 81,7 0,673710 1983Underground Pl Toscana 200,0 220,0 -230,0 220,0 355,3554527,5110,0 120,0 -125,0 120,0167,5 175,0 187,5 187,5

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Class.finale Cat. Maschile
Atleta P PSocietà CoefSt1 St2 St3 Bst P. WA N

Powered By Ivano Giusti

TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq

      4° Trofeo Raw Powerlifting
      Genova 13\14 Giugno 2014

Concettoni Alessio 77,1 0,699211 1990Power Team Ancona 210,0 -220,0 -220,0 210,0 351,3500502,5120,0 125,0 -130,0 125,0167,5 -177,5 -180,0 167,5
Lonardelli Michele 81,3 0,675912 1974Barbarian's Parma 200,0 210,0 220,0 220,0 349,7971517,5120,0 127,5 -132,5 127,5-160,0 160,0 170,0 170,0
Guerrieri Claudio 75,7 0,708213 1986Matrix Genzano 205,0 -210,0 -210,0 205,0 348,7844492,5105,0 110,0 115,0 115,0170,0 172,5 -180,0 172,5
Prescimone Fabio 77,5 0,696914 1975Joy Powerlifting 190,0 200,0 -215,0 200,0 348,4304500,0120,0 -125,0 -125,0 120,0180,0 -205,0 -205,0 180,0
Alberico Simone 81,2 0,676315 1983Iron Fist Torino 200,0 210,0 -220,0 210,0 346,6271512,5120,0 132,5 -142,5 132,5150,0 160,0 170,0 170,0
Lo Castro Giovanbattista 80,8 0,678616 1975Joy Powerlifting 200,0 215,0 -230,0 215,0 346,0961510,0110,0 115,0 -120,0 115,0160,0 170,0 180,0 180,0
Zampetti Mauro 81,2 0,676217 1992Tudor Bompa Prato 190,0 205,0 220,0 220,0 343,1934507,5135,0 -145,0 -145,0 135,0145,0 152,5 -160,0 152,5
Ferron Charlie 80,8 0,678518 1984Tudor Bompa Prato 210,0 220,0 227,5 227,5 337,5355497,5-110,0 110,0 -117,5 110,0-150,0 150,0 160,0 160,0
Rancini Michele 80,7 0,679119 1992Tudor Bompa Prato 205,0 215,0 -230,0 215,0 324,2655477,592,5 -100,0 -100,0 92,5162,5 -170,0 170,0 170,0
Rizzo Dimitri 81,2 0,676520 1983Athletic Center Cigole 175,0 185,0 195,0 195,0 323,0284477,5132,5 137,5 -140,0 137,5130,0 137,5 145,0 145,0
Carlotto Pietro 78,9 0,688621 1990Barbarian's Parma 150,0 162,5 172,5 172,5 316,7741460,0117,5 -125,0 -125,0 117,5150,0 162,5 170,0 170,0
Petta Andrea 82,5 0,670022 1989Joy Powerlifting 190,0 -200,0 -200,0 190,0 314,8789470,0110,0 -115,0 -115,0 110,0160,0 170,0 -177,5 170,0
Matarrese Davide 79,2 0,687323 1993Barbarian's Parma 170,0 180,0 190,0 190,0 312,7199455,095,0 100,0 -105,0 100,0-150,0 157,5 165,0 165,0
Erba Alessio 81,4 0,675624 1995Toplifters Milano 180,0 195,0 202,5 202,5 307,4118455,0-87,5 -87,5 87,5 87,5155,0 165,0 -170,0 165,0
Conti Matteo 80,3 0,681325 1988Lazio Powerlifting 150,0 160,0 -167,5 160,0 296,3686435,090,0 97,5 105,0 105,0160,0 170,0 -180,0 170,0
Pierotti Giorgio 75,8 0,707425 1990Joy Powerlifting 140,0 155,0 -180,0 155,0 293,5801415,0117,5 125,0 -130,0 125,0125,0 135,0 -145,0 135,0
Stea Davide 75,2 0,711326 1992Iron Fist Torino 145,0 155,0 165,0 165,0 288,0802405,080,0 85,0 90,0 90,0-130,0 140,0 150,0 150,0
Luzi Lorenzo 82,1 0,671927 1993Tudor Bompa Prato 165,0 177,5 -190,0 177,5 280,5046417,582,5 90,0 -95,0 90,0-145,0 -150,0 150,0 150,0
Ferlito Alessio 78,7 0,690128 1989Millennium Genova 140,0 150,0 160,0 160,0 279,4942405,0115,0 120,0 -127,5 120,0-125,0 125,0 -135,0 125,0
Leporati Lorenzo 75,2 0,711629 1989Millennium Genova 140,0 150,0 155,0 155,0 273,9551385,0100,0 -105,0 -105,0 100,0110,0 120,0 130,0 130,0
Gatti Alberto 80,3 0,680930 1990New Ragelift Treviso 150,0 157,5 165,0 165,0 263,8417387,582,5 -87,5 -87,5 82,5130,0 135,0 140,0 140,0
Sampaolesi Tommaso 81,6 0,674331 1986Power Team Ancona 157,5 162,5 -170,0 162,5 256,2389380,090,0 95,0 -100,0 95,0-117,5 -120,0 122,5 122,5
Danzi Mattia 79,0 0,688232 1996Millennium Genova 125,0 135,0 140,0 140,0 242,5870352,590,0 95,0 100,0 100,0105,0 112,5 -120,0 112,5
Cusenza Alessandro 83,0 0,6675Fg 1974Joy Powerlifting 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,00,0 0,0 0,0 0,0-180,0 -180,0 0,0 0,0
Carrara Nico 76,8 0,7013Fg 1992Power Team Ancona 195,0 -200,0 -205,0 195,0 0,00000,092,5 95,0 -100,0 95,0-137,5 -140,0 -145,0 0,0
Pucci Marco 82,0 0,6726Fg 1986Matrix Genzano 205,0 -215,0 0,0 205,0 0,00000,0110,0 -120,0 -132,5 110,0-120,0 -135,0 -135,0 0,0

Raw - 93
Lolli Fabio Massimo 92,9 0,62851 1984Lazio Powerlifting 220,0 237,5 245,0 245,0 394,3907627,5150,0 160,0 167,5 167,5195,0 205,0 215,0 215,0
Fioletti Gabriele 83,1 0,66702 1993Underground Pl Toscana 215,0 230,0 -247,5 230,0 378,5360567,5120,0 130,0 135,0 135,0180,0 195,0 202,5 202,5

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Guerretta Marco 83,3 0,66613 1990Barbarian's Parma 200,0 210,0 -225,0 210,0 368,0082552,5-125,0 125,0 132,5 132,5190,0 200,0 210,0 210,0
Urcioli Boris 90,0 0,63844 1973Iron Fist Torino 220,0 -240,5 242,5 242,5 359,1170562,5115,0 120,0 -125,0 120,0-200,0 -200,0 200,0 200,0
De Paolis Emiliano 90,3 0,63725 1980Matrix Genzano -235,0 240,0 -250,0 240,0 350,4468550,0115,0 125,0 -135,0 125,0165,0 -175,0 185,0 185,0
Tralli Mattia 88,8 0,64286 1992Iron Fist Torino 185,0 195,0 210,0 210,0 329,4486512,5110,0 -120,0 -120,0 110,0170,0 180,0 192,5 192,5
Bonazzi Lorenzo 92,3 0,63057 1990Joy Powerlifting 180,0 200,0 -210,0 200,0 323,1466512,5-130,0 -140,0 140,0 140,0160,0 172,5 -182,5 172,5
Rizzi Matteo 83,9 0,66338 1993Forma Club Monza 180,0 190,0 -195,0 190,0 321,6940485,0115,0 120,0 -125,0 120,0165,0 175,0 -180,0 175,0
Morelli Enrico 88,9 0,64249 1991Lazio Powerlifting 185,0 195,0 205,0 205,0 321,2246500,0130,0 145,0 -150,0 145,0140,0 150,0 -152,5 150,0
Trotta Roberto 90,3 0,637210 1974Toplifters Milano 205,0 -220,0 -220,0 205,0 309,0649485,0110,0 -120,0 -120,0 110,0-170,0 170,0 -190,0 170,0
Bounaim Jalal 87,0 0,650111 1992Joy Powerlifting 180,0 200,0 220,0 220,0 305,5407470,0100,0 110,0 -112,5 110,0-140,0 140,0 -150,0 140,0
Raffaele Luigi 89,6 0,639812 1991Powerlifting Magenta -150,0 160,0 170,0 170,0 294,2965460,0130,0 -140,0 -140,0 130,0140,0 150,0 160,0 160,0
Famiano Alberto 84,7 0,659913 1986Barbarian's Parma 172,5 182,5 -190,0 182,5 280,4533425,090,0 -95,0 -95,0 90,0-152,5 152,5 -160,0 152,5
Baccaglini Valentino 85,0 0,658314 1988New Ragelift Treviso 160,0 170,0 185,0 185,0 279,7944425,090,0 95,0 -100,0 95,0135,0 145,0 -160,0 145,0
Stefanelli Paolo 91,0 0,635015 1960Nirvana Club Senigallia 165,0 175,0 180,0 180,0 276,2083435,090,0 -100,0 100,0 100,0125,0 140,0 155,0 155,0
Perazzuolo Mattia 89,8 0,6393Fg 1992Extreme Asd Rovigo 255,0 270,0 -290,0 270,0 0,00000,0145,0 155,0 -160,0 155,0-220,0 -225,0 -225,0 0,0
Della Santa Matteo 88,7 0,6434Fg 1990Joy Powerlifting 185,0 200,0 205,0 205,0 0,00000,0-95,0 -95,0 -95,0 0,0-110,0 120,0 130,0 130,0

Raw + 93
Minervino Daniele 103,9 0,59991 1981Toplifters Milano 280,0 300,0 317,5 317,5 430,4151717,5167,5 175,0 -180,0 175,0215,0 225,0 -235,0 225,0
Garofalo Alberto 97,0 0,61652 1986Power Gym Vittoria 280,0 300,0 -305,0 300,0 429,9879697,5130,0 140,0 142,5 142,5230,0 250,5 255,0 255,0
Sandalini Gianpaolo 114,0 0,58253 1979Forma Club Monza 270,0 285,0 290,0 290,0 377,1382647,5125,0 132,5 -135,0 132,5200,0 215,0 225,0 225,0
Sanzò Angelo 104,6 0,59844 1993Barbarian's Parma 240,0 255,0 270,0 270,0 377,0170630,0120,0 125,0 130,0 130,0220,0 230,0 -240,0 230,0
Gattiglio Dario 110,2 0,58825 1989Se At Pe Roma 250,0 265,0 -270,0 265,0 366,1743622,5145,0 152,5 -157,5 152,5-190,0 190,0 205,0 205,0
Grillo Rocco 95,7 0,61996 1994Millennium Genova 210,0 220,0 -230,0 220,0 362,6231585,0140,0 -150,0 -150,0 140,0215,0 225,0 -240,0 225,0
Gamba Fabio 95,4 0,62097 1988Iron Fist Torino 200,0 210,0 222,5 222,5 360,0947580,0145,0 152,5 155,0 155,0-202,5 202,5 -207,5 202,5
Caruzzi Lorenzo 95,7 0,62018 1993Friuli P L Udine 210,0 230,0 245,0 245,0 359,6741580,0120,0 130,0 -132,5 130,0170,0 190,0 205,0 205,0
Capovilla Andrea 95,4 0,62079 1988New Ragelift Treviso 210,0 217,5 230,0 230,0 347,6124560,0130,0 135,0 140,0 140,0180,0 190,0 -200,0 190,0
Straccamore Maurizio 99,7 0,609310 1959Se At Pe Roma 225,0 235,0 245,0 245,0 338,1469555,0110,0 120,0 -130,0 120,0180,0 190,0 -200,0 190,0
Conti Massimo 125,2 0,569711 1974Toplifters Milano 215,0 -225,0 -225,0 215,0 333,2621585,0-160,0 160,0 -165,0 160,0200,0 210,0 -217,5 210,0
Trapani Roberto 96,9 0,616612 1991Barbarian's Parma 210,0 215,0 220,0 220,0 326,8019530,0140,0 145,0 -147,5 145,0155,0 160,0 165,0 165,0
Cinelli Luca 93,9 0,625313 1991New Ragelift Treviso 180,0 190,0 -195,0 190,0 315,7585505,0120,0 127,5 135,0 135,0160,0 172,5 180,0 180,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Camparsi Alessandro 95,3 0,621114 1988New Ragelift Treviso 190,0 202,5 -207,5 202,5 315,1866507,5120,0 125,0 -127,5 125,0170,0 175,0 180,0 180,0
Iamonaco Alfredo 99,3 0,610415 1961Barbarian's Parma 205,0 210,0 -212,5 210,0 305,2075500,0-110,0 -110,0 110,0 110,0180,0 -185,0 -185,0 180,0
Simili Giacomo 95,7 0,620116 1990New Ragelift Treviso 185,0 192,5 197,5 197,5 297,6475480,0100,0 105,0 -107,5 105,0155,0 170,0 177,5 177,5
Romano Paolo Maria 96,0 0,619117 1985Millennium Genova 150,0 165,0 180,0 180,0 290,9752470,0120,0 130,0 -140,0 130,0140,0 150,0 160,0 160,0
Artuso Alessandro 103,5 0,600718 1988New Ragelift Treviso 200,0 -220,0 -220,0 200,0 288,3270480,0115,0 -120,0 -120,0 115,0-155,0 155,0 165,0 165,0
Presotto Simone 96,0 0,619019 1994Friuli P L Udine 170,0 180,0 -185,0 180,0 284,7450460,0115,0 -120,0 120,0 120,0140,0 150,0 160,0 160,0
Rossi Roberto 102,2 0,603420 1986Iron Fist Torino 205,0 210,0 220,0 220,0 277,5834460,090,0 100,0 105,0 105,0125,0 135,0 -150,0 135,0
Ceglia Carlo 127,1 0,568021 1987Friuli P L Udine 180,0 195,0 205,0 205,0 275,4826485,0120,0 -122,5 -125,0 120,0160,0 -170,0 -170,0 160,0
Davidov Olexandr 95,3 0,621022 1968New Ragelift Treviso 170,0 180,0 190,0 190,0 265,4895427,5115,0 -120,0 -120,0 115,0115,0 -122,5 122,5 122,5
Zappoli Davide 101,5 0,605023 1980Bologna Powerlifting 135,0 150,0 165,0 165,0 228,4053377,580,0 87,5 -92,5 87,5115,0 125,0 -140,0 125,0
Ciaburri Omar 112,2 0,5851Dq 1980Barbarian's Parma 270,0 280,0 -287,5 280,0 0,00000,0145,0 155,0 -165,0 155,0250,0 275,0 300,0 300,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
69,1 0,7572 259,3261Ghizzoni Simone New Ragelift Treviso -741996 140,0110,0 92,5 342,5
79,0 0,6882 242,5870Danzi Mattia Millennium Genova -831996 140,0112,5 100,0 352,5

Junior
80,7 0,6792 411,2841Pereyra Juan Carlos Atlantide R D Garda -831991 240,0190,5 175,0 605,5
80,5 0,6801 384,2797Martino Gianluca Tudor Bompa Prato -831991 250,0190,0 125,0 565,0
83,1 0,6670 378,5360Fioletti Gabriele Underground Pl Toscana -931993 230,0202,5 135,0 567,5

104,6 0,5984 377,0170Sanzò Angelo Barbarian's Parma -1051993 270,0230,0 130,0 630,0
95,7 0,6199 362,6231Grillo Rocco Millennium Genova -1051994 220,0225,0 140,0 585,0
95,7 0,6201 359,6741Caruzzi Lorenzo Friuli P L Udine -1051993 245,0205,0 130,0 580,0
81,2 0,6762 343,1934Zampetti Mauro Tudor Bompa Prato -831992 220,0152,5 135,0 507,5
88,8 0,6428 329,4486Tralli Mattia Iron Fist Torino -931992 210,0192,5 110,0 512,5
96,9 0,6166 326,8019Trapani Roberto Barbarian's Parma -1051991 220,0165,0 145,0 530,0
80,7 0,6791 324,2655Rancini Michele Tudor Bompa Prato -831992 215,0170,0 92,5 477,5
83,9 0,6633 321,6940Rizzi Matteo Forma Club Monza -931993 190,0175,0 120,0 485,0
88,9 0,6424 321,2246Morelli Enrico Lazio Powerlifting -931991 205,0150,0 145,0 500,0
93,9 0,6253 315,7585Cinelli Luca New Ragelift Treviso -1051991 190,0180,0 135,0 505,0
79,2 0,6873 312,7199Matarrese Davide Barbarian's Parma -831993 190,0165,0 100,0 455,0
81,4 0,6756 307,4118Erba Alessio Toplifters Milano -831995 202,5165,0 87,5 455,0
87,0 0,6501 305,5407Bounaim Jalal Joy Powerlifting -931992 220,0140,0 110,0 470,0
70,5 0,7457 296,4319Pozzan Andrea Toplifters Milano -741994 170,0140,0 87,5 397,5
89,6 0,6398 294,2965Raffaele Luigi Powerlifting Magenta -931991 170,0160,0 130,0 460,0
63,2 0,8145 293,2278Cuttini Alessandro Friuli P L Udine -661991 165,0115,0 80,0 360,0
72,8 0,7277 289,2438Simeonov Jordan Toplifters Milano -741994 160,0130,0 107,5 397,5
75,2 0,7113 288,0802Stea Davide Iron Fist Torino -831992 165,0150,0 90,0 405,0
96,0 0,6190 284,7450Presotto Simone Friuli P L Udine -1051994 180,0160,0 120,0 460,0
82,1 0,6719 280,5046Luzi Lorenzo Tudor Bompa Prato -831993 177,5150,0 90,0 417,5
76,8 0,7013 0,0000Carrara Nico Power Team Ancona -831992 195,00,0 95,0 0,0
89,8 0,6393 0,0000Perazzuolo Mattia Extreme Asd Rovigo -931992 270,00,0 155,0 0,0

Senior
64,9 0,7963 432,4064Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980 205,0200,5 137,5 543,0
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103,9 0,5999 430,4151Minervino Daniele Toplifters Milano -1051981 317,5225,0 175,0 717,5
97,0 0,6165 429,9879Garofalo Alberto Power Gym Vittoria -1051986 300,0255,0 142,5 697,5
71,0 0,7413 426,2474Soffritti Simone Cocoon Ferrara -741990 225,0200,0 150,0 575,0
71,2 0,7402 398,2311Morresi Cristiano Nirvana Club Senigallia -741979 220,0200,5 117,5 538,0
82,7 0,6688 397,9607Princic Carlo Lazio Powerlifting -831981 260,0195,0 140,0 595,0
71,4 0,7386 396,9860Ciancia Pino Rocco Underground Pl Toscana -741989 232,5177,5 127,5 537,5
76,6 0,7023 396,7792Tiofilo Emanuele Power Team Ancona -831986 240,0190,0 135,0 565,0
69,2 0,7559 394,9484Giannini Davide Tudor Bompa Prato -741987 215,0182,5 125,0 522,5
92,9 0,6285 394,3907Lolli Fabio Massimo Lazio Powerlifting -931984 245,0215,0 167,5 627,5
82,1 0,6719 386,3238Albano Donato Bologna Powerlifting -831988 240,0215,0 120,0 575,0
80,0 0,6827 382,9939Giacomelli Massimo Tudor Bompa Prato -831979 251,0187,5 122,5 561,0
81,7 0,6740 382,5012Matarrese Antonio Barbarian's Parma -831988 232,5195,0 140,0 567,5

114,0 0,5825 377,1382Sandalini Gianpaolo Forma Club Monza -1201979 290,0225,0 132,5 647,5
79,6 0,6849 376,6776Rainone Dennj Athletic Center Cigole -831983 230,0190,0 130,0 550,0
83,3 0,6661 368,0082Guerretta Marco Barbarian's Parma -931990 210,0210,0 132,5 552,5

110,2 0,5882 366,1743Gattiglio Dario Se At Pe Roma -1201989 265,0205,0 152,5 622,5
95,4 0,6209 360,0947Gamba Fabio Iron Fist Torino -1051988 222,5202,5 155,0 580,0
77,6 0,6960 358,4548Andreini Fabio Nirvana Club Senigallia -831983 207,5177,5 130,0 515,0
81,7 0,6737 355,3554Razzauti Lorenzo Underground Pl Toscana -831983 220,0187,5 120,0 527,5
77,1 0,6992 351,3500Concettoni Alessio Power Team Ancona -831990 210,0167,5 125,0 502,5
90,3 0,6372 350,4468De Paolis Emiliano Matrix Genzano -931980 240,0185,0 125,0 550,0
75,7 0,7082 348,7844Guerrieri Claudio Matrix Genzano -831986 205,0172,5 115,0 492,5
77,5 0,6969 348,4304Prescimone Fabio Joy Powerlifting -831975 200,0180,0 120,0 500,0
95,4 0,6207 347,6124Capovilla Andrea New Ragelift Treviso -1051988 230,0190,0 140,0 560,0
81,2 0,6763 346,6271Alberico Simone Iron Fist Torino -831983 210,0170,0 132,5 512,5
80,8 0,6786 346,0961Lo Castro Giovanbattista Joy Powerlifting -831975 215,0180,0 115,0 510,0
73,0 0,7265 345,0882Lo Presti Dario Iron Fist Torino -741990 190,0170,0 115,0 475,0
71,0 0,7416 344,8503Martella Federico Iron Fist Torino -741990 180,0165,0 120,0 465,0
80,8 0,6785 337,5355Ferron Charlie Tudor Bompa Prato -831984 227,5160,0 110,0 497,5
92,3 0,6305 323,1466Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990 200,0172,5 140,0 512,5
81,2 0,6765 323,0284Rizzo Dimitri Athletic Center Cigole -831983 195,0145,0 137,5 477,5
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70,2 0,7480 321,6407Braga David Cocoon Ferrara -741989 170,0145,0 115,0 430,0
78,9 0,6886 316,7741Carlotto Pietro Barbarian's Parma -831990 172,5170,0 117,5 460,0
95,3 0,6211 315,1866Camparsi Alessandro New Ragelift Treviso -1051988 202,5180,0 125,0 507,5
82,5 0,6700 314,8789Petta Andrea Joy Powerlifting -831989 190,0170,0 110,0 470,0
72,0 0,7338 308,1885Martini Andrea Atlantide R D Garda -741987 165,0135,0 120,0 420,0
95,7 0,6201 297,6475Simili Giacomo New Ragelift Treviso -1051990 197,5177,5 105,0 480,0
80,3 0,6813 296,3686Conti Matteo Lazio Powerlifting -831988 160,0170,0 105,0 435,0
75,8 0,7074 293,5801Pierotti Giorgio Joy Powerlifting -831990 155,0135,0 125,0 415,0
65,1 0,7940 291,7859Spizzo Marco Iron Fist Torino -661982 150,0130,0 87,5 367,5
96,0 0,6191 290,9752Romano Paolo Maria Millennium Genova -1051985 180,0160,0 130,0 470,0

103,5 0,6007 288,3270Artuso Alessandro New Ragelift Treviso -1051988 200,0165,0 115,0 480,0
84,7 0,6599 280,4533Famiano Alberto Barbarian's Parma -931986 182,5152,5 90,0 425,0
85,0 0,6583 279,7944Baccaglini Valentino New Ragelift Treviso -931988 185,0145,0 95,0 425,0
78,7 0,6901 279,4942Ferlito Alessio Millennium Genova -831989 160,0125,0 120,0 405,0

102,2 0,6034 277,5834Rossi Roberto Iron Fist Torino -1051986 220,0135,0 105,0 460,0
127,1 0,5680 275,4826Ceglia Carlo Friuli P L Udine +1201987 205,0160,0 120,0 485,0
75,2 0,7116 273,9551Leporati Lorenzo Millennium Genova -831989 155,0130,0 100,0 385,0
80,3 0,6809 263,8417Gatti Alberto New Ragelift Treviso -831990 165,0140,0 82,5 387,5
81,6 0,6743 256,2389Sampaolesi Tommaso Power Team Ancona -831986 162,5122,5 95,0 380,0

101,5 0,6050 228,4053Zappoli Davide Bologna Powerlifting -1051980 165,0125,0 87,5 377,5
74,0 0,7193 0,0000Cetani Paolo Iron Fist Torino -741985 0,0160,0 0,0 0,0
82,0 0,6726 0,0000Pucci Marco Matrix Genzano -831986 205,00,0 110,0 0,0
88,7 0,6434 0,0000Della Santa Matteo Joy Powerlifting -931990 205,0130,0 0,0 0,0

112,2 0,5851 0,0000Ciaburri Omar Barbarian's Parma -1201980 280,0300,0 155,0 0,0
Master 1

90,0 0,6384 359,1170Urcioli Boris Iron Fist Torino -931973 242,5200,0 120,0 562,5
65,9 0,7867 354,0005Porcu Nicola Tudor Bompa Prato -661973 220,0140,0 90,0 450,0
81,3 0,6759 349,7971Lonardelli Michele Barbarian's Parma -831974 220,0170,0 127,5 517,5

125,2 0,5697 333,2621Conti Massimo Toplifters Milano +1201974 215,0210,0 160,0 585,0
90,3 0,6372 309,0649Trotta Roberto Toplifters Milano -931974 205,0170,0 110,0 485,0
95,3 0,6210 265,4895Davidov Olexandr New Ragelift Treviso -1051968 190,0122,5 115,0 427,5
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73,9 0,7199 0,0000Mastrolonardo Antonio Functional Training -741973 0,00,0 0,0 0,0
83,0 0,6675 0,0000Cusenza Alessandro Joy Powerlifting -831974 0,00,0 0,0 0,0

Master 2
99,7 0,6093 338,1469Straccamore Maurizio Se At Pe Roma -1051959 245,0190,0 120,0 555,0
99,3 0,6104 305,2075Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961 210,0180,0 110,0 500,0
91,0 0,6350 276,2083Stefanelli Paolo Nirvana Club Senigallia -931960 180,0155,0 100,0 435,0
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Senior64,9 0,7963543,0 432,4064Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980
Senior103,9 0,5999717,5 430,4151Minervino Daniele Toplifters Milano -1051981
Senior97,0 0,6165697,5 429,9879Garofalo Alberto Power Gym Vittoria -1051986
Senior71,0 0,7413575,0 426,2474Soffritti Simone Cocoon Ferrara -741990
Junior80,7 0,6792605,5 411,2841Pereyra Juan Carlos Atlantide R D Garda -831991
Senior71,2 0,7402538,0 398,2311Morresi Cristiano Nirvana Club Senigallia -741979
Senior82,7 0,6688595,0 397,9607Princic Carlo Lazio Powerlifting -831981
Senior71,4 0,7386537,5 396,9860Ciancia Pino Rocco Underground Pl Toscana -741989
Senior76,6 0,7023565,0 396,7792Tiofilo Emanuele Power Team Ancona -831986
Senior69,2 0,7559522,5 394,9484Giannini Davide Tudor Bompa Prato -741987
Senior92,9 0,6285627,5 394,3907Lolli Fabio Massimo Lazio Powerlifting -931984
Senior82,1 0,6719575,0 386,3238Albano Donato Bologna Powerlifting -831988
Junior80,5 0,6801565,0 384,2797Martino Gianluca Tudor Bompa Prato -831991
Senior80,0 0,6827561,0 382,9939Giacomelli Massimo Tudor Bompa Prato -831979
Senior81,7 0,6740567,5 382,5012Matarrese Antonio Barbarian's Parma -831988
Junior83,1 0,6670567,5 378,5360Fioletti Gabriele Underground Pl Toscana -931993
Senior114,0 0,5825647,5 377,1382Sandalini Gianpaolo Forma Club Monza -1201979
Junior104,6 0,5984630,0 377,0170Sanzò Angelo Barbarian's Parma -1051993
Senior79,6 0,6849550,0 376,6776Rainone Dennj Athletic Center Cigole -831983
Senior83,3 0,6661552,5 368,0082Guerretta Marco Barbarian's Parma -931990
Senior110,2 0,5882622,5 366,1743Gattiglio Dario Se At Pe Roma -1201989
Junior95,7 0,6199585,0 362,6231Grillo Rocco Millennium Genova -1051994
Senior95,4 0,6209580,0 360,0947Gamba Fabio Iron Fist Torino -1051988
Junior95,7 0,6201580,0 359,6741Caruzzi Lorenzo Friuli P L Udine -1051993

Master 190,0 0,6384562,5 359,1170Urcioli Boris Iron Fist Torino -931973
Senior77,6 0,6960515,0 358,4548Andreini Fabio Nirvana Club Senigallia -831983
Senior81,7 0,6737527,5 355,3554Razzauti Lorenzo Underground Pl Toscana -831983

Master 165,9 0,7867450,0 354,0005Porcu Nicola Tudor Bompa Prato -661973
Senior77,1 0,6992502,5 351,3500Concettoni Alessio Power Team Ancona -831990
Senior90,3 0,6372550,0 350,4468De Paolis Emiliano Matrix Genzano -931980

Master 181,3 0,6759517,5 349,7971Lonardelli Michele Barbarian's Parma -831974
Senior75,7 0,7082492,5 348,7844Guerrieri Claudio Matrix Genzano -831986
Senior77,5 0,6969500,0 348,4304Prescimone Fabio Joy Powerlifting -831975
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Senior95,4 0,6207560,0 347,6124Capovilla Andrea New Ragelift Treviso -1051988
Senior81,2 0,6763512,5 346,6271Alberico Simone Iron Fist Torino -831983
Senior80,8 0,6786510,0 346,0961Lo Castro Giovanbattista Joy Powerlifting -831975
Senior73,0 0,7265475,0 345,0882Lo Presti Dario Iron Fist Torino -741990
Senior71,0 0,7416465,0 344,8503Martella Federico Iron Fist Torino -741990
Junior81,2 0,6762507,5 343,1934Zampetti Mauro Tudor Bompa Prato -831992

Master 299,7 0,6093555,0 338,1469Straccamore Maurizio Se At Pe Roma -1051959
Senior80,8 0,6785497,5 337,5355Ferron Charlie Tudor Bompa Prato -831984

Master 1125,2 0,5697585,0 333,2621Conti Massimo Toplifters Milano +1201974
Junior88,8 0,6428512,5 329,4486Tralli Mattia Iron Fist Torino -931992
Junior96,9 0,6166530,0 326,8019Trapani Roberto Barbarian's Parma -1051991
Junior80,7 0,6791477,5 324,2655Rancini Michele Tudor Bompa Prato -831992
Senior92,3 0,6305512,5 323,1466Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990
Senior81,2 0,6765477,5 323,0284Rizzo Dimitri Athletic Center Cigole -831983
Junior83,9 0,6633485,0 321,6940Rizzi Matteo Forma Club Monza -931993
Senior70,2 0,7480430,0 321,6407Braga David Cocoon Ferrara -741989
Junior88,9 0,6424500,0 321,2246Morelli Enrico Lazio Powerlifting -931991
Senior78,9 0,6886460,0 316,7741Carlotto Pietro Barbarian's Parma -831990
Junior93,9 0,6253505,0 315,7585Cinelli Luca New Ragelift Treviso -1051991
Senior95,3 0,6211507,5 315,1866Camparsi Alessandro New Ragelift Treviso -1051988
Senior82,5 0,6700470,0 314,8789Petta Andrea Joy Powerlifting -831989
Junior79,2 0,6873455,0 312,7199Matarrese Davide Barbarian's Parma -831993

Master 190,3 0,6372485,0 309,0649Trotta Roberto Toplifters Milano -931974
Senior72,0 0,7338420,0 308,1885Martini Andrea Atlantide R D Garda -741987
Junior81,4 0,6756455,0 307,4118Erba Alessio Toplifters Milano -831995
Junior87,0 0,6501470,0 305,5407Bounaim Jalal Joy Powerlifting -931992

Master 299,3 0,6104500,0 305,2075Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961
Senior95,7 0,6201480,0 297,6475Simili Giacomo New Ragelift Treviso -1051990
Junior70,5 0,7457397,5 296,4319Pozzan Andrea Toplifters Milano -741994
Senior80,3 0,6813435,0 296,3686Conti Matteo Lazio Powerlifting -831988
Junior89,6 0,6398460,0 294,2965Raffaele Luigi Powerlifting Magenta -931991
Senior75,8 0,7074415,0 293,5801Pierotti Giorgio Joy Powerlifting -831990
Junior63,2 0,8145360,0 293,2278Cuttini Alessandro Friuli P L Udine -661991
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Senior65,1 0,7940367,5 291,7859Spizzo Marco Iron Fist Torino -661982
Senior96,0 0,6191470,0 290,9752Romano Paolo Maria Millennium Genova -1051985
Junior72,8 0,7277397,5 289,2438Simeonov Jordan Toplifters Milano -741994
Senior103,5 0,6007480,0 288,3270Artuso Alessandro New Ragelift Treviso -1051988
Junior75,2 0,7113405,0 288,0802Stea Davide Iron Fist Torino -831992
Junior96,0 0,6190460,0 284,7450Presotto Simone Friuli P L Udine -1051994
Junior82,1 0,6719417,5 280,5046Luzi Lorenzo Tudor Bompa Prato -831993
Senior84,7 0,6599425,0 280,4533Famiano Alberto Barbarian's Parma -931986
Senior85,0 0,6583425,0 279,7944Baccaglini Valentino New Ragelift Treviso -931988
Senior78,7 0,6901405,0 279,4942Ferlito Alessio Millennium Genova -831989
Senior102,2 0,6034460,0 277,5834Rossi Roberto Iron Fist Torino -1051986

Master 291,0 0,6350435,0 276,2083Stefanelli Paolo Nirvana Club Senigallia -931960
Senior127,1 0,5680485,0 275,4826Ceglia Carlo Friuli P L Udine +1201987
Senior75,2 0,7116385,0 273,9551Leporati Lorenzo Millennium Genova -831989

Master 195,3 0,6210427,5 265,4895Davidov Olexandr New Ragelift Treviso -1051968
Senior80,3 0,6809387,5 263,8417Gatti Alberto New Ragelift Treviso -831990

Sub Junior69,1 0,7572342,5 259,3261Ghizzoni Simone New Ragelift Treviso -741996
Senior81,6 0,6743380,0 256,2389Sampaolesi Tommaso Power Team Ancona -831986

Sub Junior79,0 0,6882352,5 242,5870Danzi Mattia Millennium Genova -831996
Senior101,5 0,6050377,5 228,4053Zappoli Davide Bologna Powerlifting -1051980
Senior74,0 0,71930,0 0,0000Cetani Paolo Iron Fist Torino -741985

Master 173,9 0,71990,0 0,0000Mastrolonardo Antonio Functional Training -741973
Master 183,0 0,66750,0 0,0000Cusenza Alessandro Joy Powerlifting -831974
Junior76,8 0,70130,0 0,0000Carrara Nico Power Team Ancona -831992
Senior82,0 0,67260,0 0,0000Pucci Marco Matrix Genzano -831986
Junior89,8 0,63930,0 0,0000Perazzuolo Mattia Extreme Asd Rovigo -931992
Senior88,7 0,64340,0 0,0000Della Santa Matteo Joy Powerlifting -931990
Senior112,2 0,58510,0 0,0000Ciaburri Omar Barbarian's Parma -1201980
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Sub Junior
Ghizzoni Simone 100,0 110,0 -117,5130-74 110,0 1
Danzi Mattia 105,0 112,5 -120,0159-83 112,5 1

Junior
Pereyra Juan Carlos 190,5 -200,0 -200,0172-83 190,5 1
Grillo Rocco 215,0 225,0 -240,0216-105 225,0 1
Sanzò Angelo 220,0 230,0 -240,0240-105 230,0 1

Senior
Pisasale Salvatore 190,0 200,5 -207,5131-66 200,5 1
Morresi Cristiano 180,0 195,0 200,5142-74 200,5 1
Albano Donato 205,0 215,0 -220,0155-83 215,0 1
Garofalo Alberto 230,0 250,5 255,0217-105 255,0 1

Master 1
Conti Massimo 200,0 210,0 -217,5245+120 210,0 1 1
Porcu Nicola 120,0 140,0 -155,0145-66 140,0 1
Davidov Olexandr 115,0 -122,5 122,5223-105 122,5 1

Master 2
Stefanelli Paolo 125,0 140,0 155,0207-93 155,0 1
Straccamore Maurizio 180,0 190,0 -200,0228-105 190,0 1 1
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           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Sub Junior
Ghizzoni Simone 130-74 92,587,5 92,5 -95,0 1
Danzi Mattia 159-83 100,090,0 95,0 100,0 1

Junior
Pereyra Juan Carlos 172-83 175,0165,0 170,0 175,0 1 1
Trapani Roberto 241-105 145,0140,0 145,0 -147,5 1

Senior
Pisasale Salvatore 131-66 137,5130,0 137,5 0,0 1
Soffritti Simone 148-74 150,0140,0 150,0 -160,0 1
Lolli Fabio Massimo 206-93 167,5150,0 160,0 167,5 1
Minervino Daniele 232-105 175,0167,5 175,0 -180,0 1

Master 1
Conti Massimo 245+120 160,0-160,0 160,0 -165,0 1 1
Porcu Nicola 145-66 90,090,0 -97,5 -97,5 1

Master 2
Stefanelli Paolo 207-93 100,090,0 -100,0 100,0 1
Straccamore Maurizio 228-105 120,0110,0 120,0 -130,0 1 1
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3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3

           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Sub Junior
Ghizzoni Simone 130-74 125,0 135,0 140,0 140,0 1
Danzi Mattia 159-83 125,0 135,0 140,0 140,0 1

Junior
Martino Gianluca 168-83 225,0 235,0 250,0 250,0 1
Sanzò Angelo 240-105 240,0 255,0 270,0 270,0 1

Senior
Ciancia Pino Rocco 140-74 195,0 215,0 232,5 232,5 1
Princic Carlo 158-83 -240,0 240,0 260,0 260,0 1
Minervino Daniele 232-105 280,0 300,0 317,5 317,5 1

Master 1
Conti Massimo 245+120 215,0 -225,0 -225,0 215,0 1 1
Porcu Nicola 145-66 -200,0 200,0 220,0 220,0 1 1
Urcioli Boris 195-93 220,0 -240,5 242,5 242,5 1

Master 2
Straccamore Maurizio 228-105 225,0 235,0 245,0 245,0 1 1



Records Totale Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3

           4° Trofeo Raw Powerlifting
           Genova 13\14 Giugno 2014

Sub Junior
Ghizzoni Simone 130-74 342,5 1
Danzi Mattia 159-83 352,5 1

Junior
Pereyra Juan Carlos 172-83 605,5 1 1
Grillo Rocco 216-105 585,0
Sanzò Angelo 240-105 630,0 1

Senior
Pisasale Salvatore 131-66 543,0 1
Morresi Cristiano 142-74 538,0
Albano Donato 155-83 575,0
Garofalo Alberto 217-105 697,5

Master 1
Conti Massimo 245+120 585,0 1 1
Porcu Nicola 145-66 450,0
Davidov Olexandr 223-105 427,5

Master 2
Stefanelli Paolo 207-93 435,0 1
Straccamore Maurizio 228-105 555,0 1 1
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Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°  Squat  Panca Stacco

Records
N° Sq Pa St Sj Ju Se M1 M2 M3Tt

188 171 217 93 107 55576 255831 281 278 272 58 15 814 9 21 12 716 113




